西 安 市 质 量 认 证 认 可 服 务 行 业 协 会

西安市质量认证认可服务行业协会关于公开征求《固定污染源废气

二氧化硫、氮氧化物监测结果数字化处理器》

团体标准意见的通知
各有关单位（专家）：

根据《西安市质量认证认可服务行业协会团体标准管理办法》有关规定，

由中合态数据科技有限公司为主起草的团体标准《固定污染源废气 二氧化硫、

氮氧化物监测结果数字化处理器》已完成征求意见稿编写工作。现就该稿公开

征求意见，请各有关单位及专家仔细审阅，根据具体内容，提出具体的修改意

见和建议，并于 2023 年 4 月 13 日前将《团标标准征求意见表》反馈至邮箱

“1139071974@qq.com，”逾期未回复按无意见处理。

联 系 人：屈工

联系电话：13119166720

邮箱: 1139071974@qq.com

西安市质量认证认可服务行业协会

2023年 3月 13日